МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19.05.2017                                                                                                                       № 909
Мурманск

Об утверждении списков медицинских работников пунктов проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2016/2017 учебном году

В целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Мурманской области в 2016/2017 учебном году, по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол
№ 16) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые
- список медицинских работников пунктов проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в 2016/2017 учебном году;

- список медицинских работников пунктов проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования в 2016/2017 учебном году (далее вместе – медицинские
работники).

2. Возложить на медицинских работников исполнение обязанностей,

определенных Инструкцией по подготовке и проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в пунктах проведения экзамена, утвержденной приказом

Министерства образования и науки Мурманской области от 25.01.2017 № 111,

и Инструкцией по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

пунктах проведения экзамена, утвержденной приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 27.02.2017 № 308.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                                 Н.Н. Карпенко